
5 0 Inscritos : 48

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

7

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 36

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABS. CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES FEM

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

ABF131 0:10:37 0:35:31 1:04:47ANNEKE FORREST JENKINS 0:18:402 1 2 33.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

JNF150 0:10:39 0:37:09 1:06:19NATALIA CASTRO SANTOS 0:18:333 3 1 31.99A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:33 2

JNF152 0:10:58 0:36:54 1:07:00RAQUEL ALZAGA CRIADO 0:19:097 2 3 32.21A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:14 3

JNF134 0:10:34 0:37:23 1:09:30ELSA PENA VICENTE 0:21:341 5 9 31.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:44 4

XVF136 0:11:03 0:38:56 1:09:57AINOA GONTAN IGLESIAS 0:19:5910 7 4 30.52TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:05:11 5

ABF132 0:11:00 0:39:11 1:10:20ANAIS RIVAS TORRES 0:20:109 8 5 30.33TRIATLON RIAS BAIXAS 0:05:34 6

JNF148 0:11:09 0:39:13 1:11:56ANA PATRICIA MULET GOMEZ 0:21:3511 10 10 30.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:10 7

SUB23F133 0:11:24 0:38:49 1:12:09INES CASTAÑO GARCIA 0:21:5613 6 11 30.61A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:07:23 8

SUB23F157 0:10:59 0:39:11 1:12:36MIRIAM TRIGO CASTRO 0:22:278 9 13 30.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:07:50 9

ABF166 0:11:32 0:41:17 1:14:06SABELA PENSADO PARADA 0:21:1816 18 8 28.78JEALSA TRIATLON BOIRO 0:09:20 10

XVF137 0:10:56 0:39:27 1:15:35SABELA CANEIRO HERMIDA 0:25:126 11 24 30.12TRIATLON FERROL 0:10:49 11

ABF165 0:13:45 0:40:07 1:16:14MARTINA LOPEZ GESTAL 0:22:2225 14 12 29.62TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:11:28 12

ABF167 0:12:18 0:40:49 1:16:30MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:23:2418 15 17 29.12A.D. NAUTICO DE NARON 0:11:44 13

ABF164 0:16:07 0:39:37 1:16:37ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:20:5433 12 7 29.99A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:11:51 14

JNF153 0:11:29 0:42:22 1:17:02ALBA MUÑIZ LESTA 0:23:1215 20 16 28.05TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:12:16 15

ABF162 0:15:26 0:41:12 1:17:23UXIA GARCIA DIAZ 0:20:4631 17 6 28.84TRIATLON ARTEIXO 0:12:37 16

ABF160 0:12:59 0:40:51 1:17:31ADRIANA PENSADO DEUS 0:23:4121 16 18 29.08TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:12:44 17

ABF159 0:10:53 0:43:00 1:19:17NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:25:255 23 26 27.63TRIATLON ARTEIXO 0:14:31 18

XVF143 0:11:27 0:42:33 1:20:12SABELA GONZALEZ VILAS 0:26:1314 21 31 27.92TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:15:25 19

V1F175 0:17:54 0:39:57 1:20:39MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:22:4937 13 15 29.74CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:53 20

XVF145 0:13:05 0:42:49 1:21:22MARTA GONZALEZ RIVAS 0:25:2823 22 27 27.75A.D. FOGAR 0:16:36 21

ABF169 0:16:07 0:42:17 1:22:27MIRIAN IGLESIAS VAZQUEZ 0:24:0434 19 20 28.1ASOCIACION DEPORTIVA MEDI 0:17:41 22

XVF142 0:14:30 0:43:49 1:22:58UXIA BOUZAS FOSADO 0:24:4028 26 21 27.12TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:18:12 23

ABF161 0:14:15 0:43:39 1:23:57BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:0327 25 30 27.22TRIATLON ARTEIXO 0:19:11 24

V2F177 0:17:48 0:45:24 1:25:58PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:22:4736 28 14 26.17CLUB HERCULES TERMARIA 0:21:12 25

JNF146 0:12:37 0:43:34 1:26:34ALBA OTERO LOSADA 0:30:2519 24 33 27.28A.D. FOGAR 0:21:48 26

ABF170 0:17:34 0:44:09 1:26:55NOEMI FARIÑA SOUSA 0:25:1335 27 25 26.91TRIATLON FERROL 0:22:09 27

V1F173 0:15:22 0:46:06 1:27:14LORENA GARCIA LAGO 0:25:4630 30 28 25.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:28 28

XVF144 0:14:35 0:49:22 1:27:55VALERIA BATIRE GURIDI DIEGU 0:24:0029 36 19 24.07TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:23:09 29

JNF147 0:12:54 0:47:35 1:29:11CHLOE GABRIELLE BOTANA PRI 0:28:4320 33 32 24.97TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:24:25 30

SUB23F158 0:15:30 0:49:25 1:30:04MERCEDES VIDAL RODIÑO 0:25:1032 37 23 24.05TRIATLON RIAS BAIXAS 0:25:18 31

ABF171 0:19:03 0:47:56 1:32:46EVA SEGUIN BAHIA 0:25:4838 35 29 24.79CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 0:28:00 32

ABF163 0:19:14 0:50:20 1:34:34MARIA SOUTO PRIETO 0:25:0039 38 22 23.6A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:29:48 33

XVF138 0:13:01 0:47:41 1:35:08CANDELA PORTO RODRIGUEZ 0:34:2722 34 36 24.92TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:30:22 34

V1F172 0:19:30 0:45:36 1:37:01MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:31:5740 29 34 26.06KURAI 0:32:15 35

V2F176 0:22:50 0:54:10 1:51:19LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:34:2041 39 35 21.94CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:46:33 36

XVF139 0:13:10 0:47:17ELENA HAZ GARCIA 24 32  25.13A.D. FOGARDNF

XVF140 0:11:18 0:47:00UXIA CAMPOS TATO 12 31  25.28NATACION PABELLON OURENSDNF

JNF149 0:11:36ANTIA GONZALEZ VILAS 17  TRIATLON INFORHOUSE SANTIDNF

JNF151 0:10:46 0:37:12MARIA ALZAGA CRIADO 4 4  31.94A.D. NAUTICO DE NARONDNF

1PáxinaXX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 21/08/2021 20:37:21



Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

V1F174 0:13:55SILVIA DEIRA BARCALA 26  JEALSA TRIATLON BOIRODNF

ABF130 TAMARA GOMEZ GARRIDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNS

ABF135 ANA MARIA SANTISO PRADO  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

XVF141 LARA CASTRO LOPEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTIDNS

SUB23F154 MICHELLE GONZALEZ FREIRE  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

SUB23F155 MARIAM FERRAN FRAGA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

SUB23F156 ELENA CONDE PAZOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUDNS

ABF168 NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE  I HAVE A DREAMDNS

2PáxinaXX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 21/08/2021 20:37:21



5 0 Inscritos : 48

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

7

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 36

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CAT. CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES FEM

Distancia

XUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

136 0:11:03 0:38:56 1:09:57AINOA GONTAN IGLESIAS 0:19:5910 7 4 30.52TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:11 1

137 0:10:56 0:39:27 1:15:35SABELA CANEIRO HERMIDA 0:25:126 11 24 30.12TRIATLON FERROL 0:10:49 2

143 0:11:27 0:42:33 1:20:12SABELA GONZALEZ VILAS 0:26:1314 21 31 27.92TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:25 3

145 0:13:05 0:42:49 1:21:22MARTA GONZALEZ RIVAS 0:25:2823 22 27 27.75A.D. FOGAR 0:16:36 4

142 0:14:30 0:43:49 1:22:58UXIA BOUZAS FOSADO 0:24:4028 26 21 27.12TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:12 5

144 0:14:35 0:49:22 1:27:55VALERIA BATIRE GURIDI DIEGUE 0:24:0029 36 19 24.07TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:09 6

138 0:13:01 0:47:41 1:35:08CANDELA PORTO RODRIGUEZ 0:34:2722 34 36 24.92TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:30:22 7

139 0:13:10 0:47:17ELENA HAZ GARCIA 24 32  25.13A.D. FOGARDNF

140 0:11:18 0:47:00UXIA CAMPOS TATO 12 31  25.28NATACION PABELLON OURENSEDNF

141 LARA CASTRO LOPEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNS

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

150 0:10:39 0:37:09 1:06:19NATALIA CASTRO SANTOS 0:18:333 3 1 31.99A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:33 1

152 0:10:58 0:36:54 1:07:00RAQUEL ALZAGA CRIADO 0:19:097 2 3 32.21A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:14 2

134 0:10:34 0:37:23 1:09:30ELSA PENA VICENTE 0:21:341 5 9 31.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:44 3

148 0:11:09 0:39:13 1:11:56ANA PATRICIA MULET GOMEZ 0:21:3511 10 10 30.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:10 4

153 0:11:29 0:42:22 1:17:02ALBA MUÑIZ LESTA 0:23:1215 20 16 28.05TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:16 5

146 0:12:37 0:43:34 1:26:34ALBA OTERO LOSADA 0:30:2519 24 33 27.28A.D. FOGAR 0:21:48 6

147 0:12:54 0:47:35 1:29:11CHLOE GABRIELLE BOTANA PRI 0:28:4320 33 32 24.97TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:24:25 7

149 0:11:36ANTIA GONZALEZ VILAS 17  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNF

151 0:10:46 0:37:12MARIA ALZAGA CRIADO 4 4  31.94A.D. NAUTICO DE NARONDNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

133 0:11:24 0:38:49 1:12:09INES CASTAÑO GARCIA 0:21:5613 6 11 30.61A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:07:23 1

157 0:10:59 0:39:11 1:12:36MIRIAM TRIGO CASTRO 0:22:278 9 13 30.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:07:50 2

158 0:15:30 0:49:25 1:30:04MERCEDES VIDAL RODIÑO 0:25:1032 37 23 24.05TRIATLON RIAS BAIXAS 0:25:18 3

154 MICHELLE GONZALEZ FREIRE  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

155 MARIAM FERRAN FRAGA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

156 ELENA CONDE PAZOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGODNS

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

175 0:17:54 0:39:57 1:20:39MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:22:4937 13 15 29.74CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:53 1

173 0:15:22 0:46:06 1:27:14LORENA GARCIA LAGO 0:25:4630 30 28 25.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:28 2

172 0:19:30 0:45:36 1:37:01MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:31:5740 29 34 26.06KURAI 0:32:15 3

174 0:13:55SILVIA DEIRA BARCALA 26  JEALSA TRIATLON BOIRODNF

1PáxinaXX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 21/08/2021 21:26:02



VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

177 0:17:48 0:45:24 1:25:58PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:22:4736 28 14 26.17CLUB HERCULES TERMARIA 0:21:12 1

176 0:22:50 0:54:10 1:51:19LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:34:2041 39 35 21.94CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:46:33 2

2PáxinaXX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 21/08/2021 21:26:02



5 0 Inscritos : 48

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

7

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 36

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CLUBS CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES FEM

Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

1:04:471 ANNEKE FORREST JENKINS
1:09:302 ELSA PENA VICENTE
1:11:563 ANA PATRICIA MULET GOMEZ

 A.D. NAUTICO DE NARON2

1:06:191 NATALIA CASTRO SANTOS
1:07:002 RAQUEL ALZAGA CRIADO
1:16:303 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO3

1:12:091 INES CASTAÑO GARCIA
1:12:362 MIRIAM TRIGO CASTRO
1:16:373 ANDREA IGLESIAS CARBALLIDO

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO4

1:09:571 AINOA GONTAN IGLESIAS
1:16:142 MARTINA LOPEZ GESTAL
1:17:023 ALBA MUÑIZ LESTA

 TRIATLON ARTEIXO5

1:17:231 UXIA GARCIA DIAZ
1:19:172 NOELIA GOMEZ LOPEZ
1:23:573 BALBINA TARRIO MANGAS

1PáxinaXX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 21/08/2021 20:39:24



4 0 Inscritos : 45

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 35

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABS. CTO. XUNTA DE GALICIA INDIVIDUAL FEM

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

ABF131 0:10:37 0:35:31 1:04:47ANNEKE FORREST JENKINS 0:18:402 1 2 33.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

JNF150 0:10:39 0:37:09 1:06:19NATALIA CASTRO SANTOS 0:18:333 2 1 31.99A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:33 2

JNF134 0:10:34 0:37:23 1:09:30ELSA PENA VICENTE 0:21:341 3 8 31.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:44 3

XVF136 0:11:03 0:38:56 1:09:57AINOA GONTAN IGLESIAS 0:19:598 5 3 30.52TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:05:11 4

ABF132 0:11:00 0:39:11 1:10:20ANAIS RIVAS TORRES 0:20:107 6 4 30.33TRIATLON RIAS BAIXAS 0:05:34 5

JNF148 0:11:09 0:39:13 1:11:56ANA PATRICIA MULET GOMEZ 0:21:359 8 9 30.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:10 6

SUB23F133 0:11:24 0:38:49 1:12:09INES CASTAÑO GARCIA 0:21:5611 4 10 30.61A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:07:23 7

SUB23F157 0:10:59 0:39:11 1:12:36MIRIAM TRIGO CASTRO 0:22:276 7 12 30.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:07:50 8

ABF166 0:11:32 0:41:17 1:14:06SABELA PENSADO PARADA 0:21:1814 16 7 28.78JEALSA TRIATLON BOIRO 0:09:20 9

XVF137 0:10:56 0:39:27 1:15:35SABELA CANEIRO HERMIDA 0:25:125 9 23 30.12TRIATLON FERROL 0:10:49 10

ABF165 0:13:45 0:40:07 1:16:14MARTINA LOPEZ GESTAL 0:22:2223 12 11 29.62TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:11:28 11

ABF167 0:12:18 0:40:49 1:16:30MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:23:2416 13 16 29.12A.D. NAUTICO DE NARON 0:11:44 12

ABF164 0:16:07 0:39:37 1:16:37ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:20:5431 10 6 29.99A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:11:51 13

JNF153 0:11:29 0:42:22 1:17:02ALBA MUÑIZ LESTA 0:23:1213 18 15 28.05TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:12:16 14

ABF162 0:15:26 0:41:12 1:17:23UXIA GARCIA DIAZ 0:20:4629 15 5 28.84TRIATLON ARTEIXO 0:12:37 15

ABF160 0:12:59 0:40:51 1:17:31ADRIANA PENSADO DEUS 0:23:4119 14 17 29.08TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:12:44 16

ABF159 0:10:53 0:43:00 1:19:17NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:25:254 21 25 27.63TRIATLON ARTEIXO 0:14:31 17

XVF143 0:11:27 0:42:33 1:20:12SABELA GONZALEZ VILAS 0:26:1312 19 30 27.92TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:15:25 18

V1F175 0:17:54 0:39:57 1:20:39MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:22:4935 11 14 29.74CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:53 19

XVF145 0:13:05 0:42:49 1:21:22MARTA GONZALEZ RIVAS 0:25:2821 20 26 27.75A.D. FOGAR 0:16:36 20

ABF169 0:16:07 0:42:17 1:22:27MIRIAN IGLESIAS VAZQUEZ 0:24:0432 17 19 28.1ASOCIACION DEPORTIVA MEDI 0:17:41 21

XVF142 0:14:30 0:43:49 1:22:58UXIA BOUZAS FOSADO 0:24:4026 24 20 27.12TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:18:12 22

ABF161 0:14:15 0:43:39 1:23:57BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:0325 23 29 27.22TRIATLON ARTEIXO 0:19:11 23

V2F177 0:17:48 0:45:24 1:25:58PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:22:4734 26 13 26.17CLUB HERCULES TERMARIA 0:21:12 24

JNF146 0:12:37 0:43:34 1:26:34ALBA OTERO LOSADA 0:30:2517 22 32 27.28A.D. FOGAR 0:21:48 25

ABF170 0:17:34 0:44:09 1:26:55NOEMI FARIÑA SOUSA 0:25:1333 25 24 26.91TRIATLON FERROL 0:22:09 26

V1F173 0:15:22 0:46:06 1:27:14LORENA GARCIA LAGO 0:25:4628 28 27 25.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:28 27

XVF144 0:14:35 0:49:22 1:27:55VALERIA BATIRE GURIDI DIEGU 0:24:0027 34 18 24.07TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:23:09 28

JNF147 0:12:54 0:47:35 1:29:11CHLOE GABRIELLE BOTANA PRI 0:28:4318 31 31 24.97TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:24:25 29

SUB23F158 0:15:30 0:49:25 1:30:04MERCEDES VIDAL RODIÑO 0:25:1030 35 22 24.05TRIATLON RIAS BAIXAS 0:25:18 30

ABF171 0:19:03 0:47:56 1:32:46EVA SEGUIN BAHIA 0:25:4836 33 28 24.79CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 0:28:00 31

ABF163 0:19:14 0:50:20 1:34:34MARIA SOUTO PRIETO 0:25:0037 36 21 23.6A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:29:48 32

XVF138 0:13:01 0:47:41 1:35:08CANDELA PORTO RODRIGUEZ 0:34:2720 32 35 24.92TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:30:22 33

V1F172 0:19:30 0:45:36 1:37:01MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:31:5738 27 33 26.06KURAI 0:32:15 34

V2F176 0:22:50 0:54:10 1:51:19LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:34:2039 37 34 21.94CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:46:33 35

XVF139 0:13:10 0:47:17ELENA HAZ GARCIA 22 30  25.13A.D. FOGARDNF

XVF140 0:11:18 0:47:00UXIA CAMPOS TATO 10 29  25.28NATACION PABELLON OURENSDNF

JNF149 0:11:36ANTIA GONZALEZ VILAS 15  TRIATLON INFORHOUSE SANTIDNF

V1F174 0:13:55SILVIA DEIRA BARCALA 24  JEALSA TRIATLON BOIRODNF

ABF135 ANA MARIA SANTISO PRADO  A.D. NAUTICO DE NARONDNS
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Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

XVF141 LARA CASTRO LOPEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTIDNS

SUB23F154 MICHELLE GONZALEZ FREIRE  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

SUB23F155 MARIAM FERRAN FRAGA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

SUB23F156 ELENA CONDE PAZOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUDNS

ABF168 NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE  I HAVE A DREAMDNS
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4 0 Inscritos : 45

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 35

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CAT. CTO. XUNTA DE GALICIA INDIVIDUAL FEM

Distancia

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

133 0:11:24 0:38:49 1:12:09INES CASTAÑO GARCIA 0:21:5611 4 10 30.61A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:07:23 1

157 0:10:59 0:39:11 1:12:36MIRIAM TRIGO CASTRO 0:22:276 7 12 30.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:07:50 2

158 0:15:30 0:49:25 1:30:04MERCEDES VIDAL RODIÑO 0:25:1030 35 22 24.05TRIATLON RIAS BAIXAS 0:25:18 3

154 MICHELLE GONZALEZ FREIRE  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

155 MARIAM FERRAN FRAGA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

156 ELENA CONDE PAZOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGODNS

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

175 0:17:54 0:39:57 1:20:39MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:22:4935 11 14 29.74CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:53 1

173 0:15:22 0:46:06 1:27:14LORENA GARCIA LAGO 0:25:4628 28 27 25.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:28 2

172 0:19:30 0:45:36 1:37:01MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:31:5738 27 33 26.06KURAI 0:32:15 3

174 0:13:55SILVIA DEIRA BARCALA 24  JEALSA TRIATLON BOIRODNF

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

177 0:17:48 0:45:24 1:25:58PURIFICACION LOPEZ MAHIA 0:22:4734 26 13 26.17CLUB HERCULES TERMARIA 0:21:12 1

176 0:22:50 0:54:10 1:51:19LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:34:2039 37 34 21.94CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:46:33 2
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2 0 Inscritos : 129

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 121

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABS. CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES MASC 

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

ABM5 0:08:56 0:32:22 0:57:01PABLO DAPENA GONZALEZ 0:15:444 3 1 36.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM2 0:08:54 0:32:20 0:57:20ANDRES CENDAN LLORENS 0:16:073 2 3 36.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:19 2

JNM32 0:08:52 0:32:19 0:57:53ANDRES PRIETO VILLAR 0:16:432 1 7 36.77A.D. FOGAR 0:00:53 3

ABM6 0:08:59 0:33:19 0:58:26ANTON RUANOVA FERNANDEZ 0:16:097 9 4 35.66TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:01:25 4

SUB23M39 0:08:43 0:32:35 0:58:40JORGE GONZALEZ MARIÑO 0:17:231 4 14 36.47TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:01:39 5

SUB23M1 0:09:12 0:33:05 0:58:52IVAN PUENTES BARCIA 0:16:3712 5 6 35.92TRIATLON FERROL 0:01:52 6

ABM3 0:09:42 0:33:58 0:59:36FACUNDO ISMAEL MEDARD 0:15:5726 16 2 34.98TRIATLON ARTEIXO 0:02:36 7

V1M4 0:09:01 0:33:21 0:59:53IVAN RAÑA FUENTES 0:17:338 10 16 35.64TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:02:53 8

SUB23M41 0:09:14 0:33:09 0:59:56VICTOR BOUZON GARCIA 0:17:3513 6 18 35.85CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:55 9

SUB23M8 0:09:04 0:33:19 1:00:02MARTIN CANDO SANTOS 0:17:3910 8 20 35.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:01 10

SUB23M43 0:09:34 0:34:13 1:00:04DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:1819 23 5 34.72JEALSA TRIATLON BOIRO 0:03:03 11

XVM7 0:08:56 0:33:25 1:00:29ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:18:095 12 31 35.56TRIATLON FERROL 0:03:28 12

JNM33 0:09:43 0:34:05 1:00:45HUGO PRIDA LOBELOS 0:16:5727 19 9 34.86TRIATLON FERROL 0:03:44 13

ABM75 0:09:44 0:34:16 1:00:49ALFREDO FREIRE SIXTO 0:16:5029 26 8 34.68TRIATLON FERROL 0:03:49 14

ABM11 0:10:58 0:33:12 1:01:20JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:1156 7 13 35.78JEALSA TRIATLON BOIRO 0:04:20 15

JNM29 0:10:21 0:33:46 1:01:37JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:17:3143 14 15 35.2TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:04:36 16

JNM30 0:09:11 0:34:32 1:01:43ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:18:0111 35 26 34.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:42 17

V1M106 0:09:57 0:34:16 1:01:45PEDRO PABLO BERNARDEZ FERR 0:17:3435 25 17 34.69TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:04:45 18

V1M101 0:10:52 0:33:24 1:02:09CESAR MONTES SANCHEZ 0:17:5452 11 24 35.58TRIATLON ARTEIXO 0:05:09 19

ABM52 0:10:05 0:34:01 1:02:09JUAN VAZQUEZ AMADO 0:18:0437 17 28 34.93TRIATLON ARTEIXO 0:05:09 20

ABM48 0:09:53 0:34:09 1:02:13PABLO PEDROSA PAZ 0:18:1232 20 33 34.8TRIATLON FERROL 0:05:12 21

XVM23 0:09:33 0:34:40 1:02:24CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:18:1218 38 32 34.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:23 22

JNM36 0:10:58 0:34:40 1:02:39XOSE PEREZ BLANCO 0:17:0257 39 11 34.27TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:05:38 23

XVM15 0:09:38 0:34:05 1:02:46BRAIS PICON MONTERO 0:19:0422 18 50 34.87TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:05:46 24

XVM22 0:10:11 0:34:11 1:02:49JARNO POUSADA TROITIÑO 0:18:2840 22 40 34.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:49 25

JNM28 0:09:32 0:34:22 1:02:52ALVARO ELIZALDE ROMERO 0:18:5916 31 45 34.58A.D. FOGAR 0:05:51 26

XVM19 0:09:42 0:34:30 1:02:57RUBEN OTERO LOSADA 0:18:4625 34 43 34.44A.D. FOGAR 0:05:57 27

V1M95 1:03:01ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ  TRIATLON ARTEIXO 0:06:01 28

ABM63 0:11:26 0:34:41 1:03:12CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:17:0771 40 12 34.26TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:12 29

XVM24 0:09:32 0:34:47 1:03:19HUGO SANLES DIESTE 0:19:0117 43 47 34.16JEALSA TRIATLON BOIRO 0:06:18 30

ABM78 0:09:31 0:34:39 1:03:21MARCOS VILA CID 0:19:1215 37 57 34.29NATACION PABELLON OUREN 0:06:21 31

SUB23M45 0:09:55 0:34:26 1:03:25ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0534 33 51 34.5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:06:24 32

ABM53 0:10:50 0:33:27 1:03:31DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:1551 13 58 35.53TRIATLON ARTEIXO 0:06:30 33

V1M102 0:11:08 0:34:23 1:03:33MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:18:0363 32 27 34.56CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:32 34

V1M94 0:10:39 0:34:53 1:03:36AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:0647 45 29 34.06TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:36 35

ABM49 0:09:48 0:34:21 1:03:40BRAIS OTERO LESTON 0:19:3231 30 64 34.59TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:40 36

XVM18 0:10:09 0:35:30 1:03:45DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:18:0639 63 30 33.46TRIATLON FERROL 0:06:44 37

SUB23M46 0:09:41 0:35:10 1:03:52CESAR PAZOS CANEDA 0:19:0223 53 48 33.79TRIATLON ARTEIXO 0:06:52 38

ABM61 0:11:23 0:34:09 1:03:57THOMAS AFONSO LOPEZ 0:18:2668 21 38 34.79TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:56 39

ABM59 0:10:35 0:35:06 1:04:01RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:2045 51 37 33.85A.D. NAUTICO DE NARON 0:07:00 40

ABM55 0:10:57 0:35:25 1:04:05SERGIO HERMELO GOMEZ 0:17:4555 60 21 33.55TRIATLON RIAS BAIXAS 0:07:05 41

V1M110 0:08:56 0:34:57 1:04:09IVAN RUBIO RUBIRA 0:20:176 46 80 34TRIATLON ARTEIXO 0:07:09 42

SUB23M38 0:11:03 0:35:20 1:04:18DIEGO BENEDICTO RIVAS 0:17:5660 58 25 33.63TRIATLON ARTEIXO 0:07:18 43

1PáxinaXX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 21/08/2021 17:17:42



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

XVM16 0:10:21 0:34:14 1:04:28MATEO GIL REY 0:19:5442 24 71 34.71NATACION PABELLON OUREN 0:07:27 44

V1M90 0:09:44 0:34:33 1:04:36SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:20:2028 36 83 34.39TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:35 45

SUB23M42 0:10:19 0:33:53 1:04:45LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:3441 15 87 35.07TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:44 46

XVM17 0:09:42 0:36:02 1:04:52DIEGO TOME LOPEZ 0:19:0924 68 55 32.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:52 47

XVM21 0:09:30 0:34:19 1:04:56IAGO OTERO PINTOS 0:21:0814 28 96 34.63TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:55 48

SUB23M44 0:11:06 0:35:26 1:04:57IVAN AMADOR GARCIA 0:18:2661 61 39 33.54A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:07:56 49

ABM89 0:13:00 0:35:00 1:05:00FERNANDO SIERRA GARCIA 0:17:0193 47 10 33.94NOSPORTLIMIT 0:07:59 50

V1M103 0:11:43 0:35:31 1:05:01JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO 0:17:4776 64 23 33.46CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:08:00 51

ABM74 0:11:13 0:34:18 1:05:02SANTIAGO PRESA PRESA 0:19:3165 27 63 34.64TRIATLON RIAS BAIXAS 0:08:02 52

ABM56 0:11:08 0:35:04 1:05:07ISMAEL FERNANDEZ DIAZ 0:18:5662 49 44 33.89TRIATLON ARTEIXO 0:08:06 53

JNM35 0:10:01 0:34:20 1:05:13DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:20:5336 29 94 34.62TRIATLON FERROL 0:08:12 54

ABM72 0:10:44 0:35:15 1:05:19DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:19:2149 56 60 33.7CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:18 55

ABM82 0:10:59 0:34:43 1:05:30AITOR LOSADA GARCIA 0:19:4858 42 70 34.22TRIATLON ARTEIXO 0:08:29 56

ABM76 0:10:47 0:35:08 1:05:42DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:4850 52 69 33.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:42 57

V1M100 0:12:46 0:35:23 1:05:47ROBERTO CARLOS AGRELO GOM 0:17:3989 59 19 33.59ARTROGAL-TRI 498 0:08:46 58

V1M99 0:11:42 0:35:46 1:06:07ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:18:4075 66 42 33.22CLUB CERVECERIA O COTON 0:09:06 59

JNM26 0:11:19 0:35:13 1:06:08JAVIER FERNANDEZ PEREZ 0:19:3766 55 66 33.73TRIATLON RIAS BAIXAS 0:09:08 60

JNM27 0:10:08 0:35:53 1:06:11CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 0:20:1138 67 79 33.11TRIATLON ARTEIXO 0:09:10 61

V1M98 0:12:15 0:36:13 1:06:13DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:17:4685 72 22 32.81TRIEUME AS PONTES CLUB 0:09:12 62

V1M115 0:12:43 0:35:18 1:06:16JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:18:1788 57 36 33.66TRIATLON FERROL 0:09:16 63

SUB23M40 0:10:42 0:35:03 1:06:19MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:3448 48 88 33.9CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:19 64

V1M96 0:09:37 0:35:10 1:06:28ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:4221 54 101 33.79CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:27 65

V1M112 0:10:59 0:36:34 1:06:40PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:0759 77 53 32.49TRIATLON ARTEIXO 0:09:39 66

ABM51 0:11:10 0:36:26 1:06:41ADRIAN PICALLO MATO 0:19:0664 73 52 32.62CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:40 67

ABM10 0:11:32 0:34:42 1:06:42NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:20:2974 41 86 34.25A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:41 68

V1M111 0:12:01 0:36:29 1:06:43PIO IGLESIAS CARRERA 0:18:1382 75 34 32.56CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:09:42 69

XVM25 1:06:43DANIEL DARRIBA BELMONTE  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:43 70

ABM54 0:11:55 0:35:27 1:07:23PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO 0:20:0279 62 77 33.51TRISADA 0:10:23 71

ABM60 0:11:25 0:36:07 1:07:32JOSE LUIS GONZALEZ BLANCO 0:20:0070 70 76 32.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:31 72

V1M109 0:11:25 0:36:11 1:07:35GONZALO SUAREZ SUAREZ 0:20:0069 71 75 32.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:34 73

XVM20 0:09:54 0:37:08 1:07:38BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:20:3733 82 89 32TRIATLON FERROL 0:10:37 74

V2M117 0:13:18 0:34:52 1:07:40FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDE 0:19:31100 44 62 34.08TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:10:39 75

XVM14 0:10:53 0:35:04 1:07:58SIMON VIGO FERNANDEZ 0:22:0153 50 105 33.88TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:10:57 76

ABM83 0:12:56 0:35:36 1:08:04BORJA RODRIGUEZ OTERO 0:19:3392 65 65 33.37CLUB TRIATLON RIANXO 0:11:03 77

JNM34 0:11:58 0:36:30 1:08:07DANIEL MARTINEZ SENRA 0:19:4081 76 67 32.55A.D. NAUTICO DE NARON 0:11:07 78

ABM88 0:11:47 0:36:46 1:08:13JUAN CARLOS AGEITOS SAMPED 0:19:4177 79 68 32.32CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:13 79

V1M97 0:09:35 0:36:29 1:08:17MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:22:1320 74 109 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:16 80

XVM13 0:09:48 0:37:51 1:08:26XABIER GUITIAN LOPEZ 0:20:4930 91 92 31.4A.D. FOGAR 0:11:26 81

V1M12 0:10:26 0:37:12 1:08:35DAVID CASTRO IGLESIAS 0:20:5844 86 95 31.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:11:34 82

ABM67 0:12:16 0:36:37 1:08:48JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:5686 78 72 32.45JEALSA TRIATLON BOIRO 0:11:47 83

ABM81 0:13:03 0:37:09 1:09:22DANIEL RODRIGUEZ GARCIA 0:19:1195 83 56 31.99CLUB TRIATLON POIO 0:12:21 84

ABM66 0:13:14 0:36:51 1:09:30JAVIER VILA PORTO 0:19:2699 80 61 32.25CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:29 85

V2M118 0:11:31 0:36:03 1:09:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:0873 69 107 32.95MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:41 86

ABM85 0:13:49 0:37:19 1:09:44DAVID CUTRIN LOPEZ 0:18:36103 87 41 31.84CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:12:44 87

V1M107 0:13:30 0:37:10 1:09:56FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:18101 84 59 31.97TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:12:56 88

V2M121 0:12:07 0:38:06 1:10:18JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:0783 92 78 31.19CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:18 89

V2M119 0:13:06 0:37:40 1:10:45JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:0096 88 74 31.54TRIATLON FERROL 0:13:45 90

V1M116 0:11:29 0:38:44 1:10:49MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:3772 98 90 30.68TRIATLON ARTEIXO 0:13:49 91

ABM77 0:12:34 0:39:13 1:10:54BREOGAN JOSE GIGIREY CANCEL 0:19:0887 100 54 30.29CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:13:53 92

V2M125 0:11:53 0:37:08 1:10:59JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:21:5978 81 104 32.01CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:58 93

ABM79 0:13:46 0:37:11 1:11:16IVAN VAZQUEZ GARCIA 0:20:21102 85 84 31.96TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:14:16 94

V1M91 0:12:48 0:39:34 1:11:21GONZALO JIMENEZ MARTIN 0:19:0090 103 46 30.03TRIATLON FERROL 0:14:20 95

ABM50 0:10:37 0:38:25 1:11:26DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:22:2646 94 110 30.93TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:14:26 96

V1M104 0:13:01 0:38:35 1:11:32RODRIGO LISTE FAYA 0:19:5894 97 73 30.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:32 97

ABM86 0:11:22 0:39:28 1:11:33FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI 0:20:4567 102 91 30.11CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:32 98

ABM64 0:12:11 0:38:34 1:11:36JUAN LUIS VELO RODRIGUEZ 0:20:5184 96 93 30.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:35 99

ABM87 0:13:11 0:38:22 1:11:51RAFAEL SIERRA LOPEZ 0:20:1998 93 82 30.97TRIATLON RIAS BAIXAS 0:14:50 100

V1M105 0:11:57 0:38:28 1:12:34JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:22:1080 95 108 30.89TRIATLON FERROL 0:15:33 101

V1M93 0:16:19 0:37:45 1:13:05ANGEL CONDE VALLADARES 0:19:03117 89 49 31.48KURAI 0:16:05 102

ABM57 0:15:21 0:37:49 1:15:15RICARDO FERNANDEZ GARCIA 0:22:06111 90 106 31.42A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:18:15 103

ABM70 0:14:19 0:40:19 1:15:45MANUEL GUERRA ABREU 0:21:09107 105 97 29.48CLUB TRIATLON POIO 0:18:45 104

V1M92 0:15:29 0:38:51 1:15:50LUIS PENA MORANDEIRA 0:21:31113 99 99 30.58I HAVE A DREAM 0:18:49 105

ABM62 0:10:56 0:41:47 1:16:04ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ G 0:23:2254 108 113 28.43TRIATLON FERROL 0:19:04 106

SUB23M47 0:14:15 0:40:34 1:16:16AARON RODRIGUEZ PEDROSO 0:21:27104 106 98 29.29CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:15 107

V2M123 0:14:49 0:40:00 1:16:47MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:59109 104 103 29.71TRIATLON FERROL 0:19:46 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

V1M108 0:17:55 0:39:16 1:17:28EDUARDO PINO PORTO 0:20:18120 101 81 30.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:27 109

ABM73 0:17:17 0:42:04 1:17:35IVAN SOLIS POSE 0:18:15119 110 35 28.25CLUB CERVECERIA O COTON 0:20:34 110

ABM58 0:14:17 0:41:01 1:18:07ISMAEL PENA FERVENZA 0:22:50106 107 111 28.97I HAVE A DREAM 0:21:06 111

V2M124 0:14:42 0:42:29 1:18:43JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:21:33108 112 100 27.97TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:21:42 112

ABM80 0:15:26 0:43:09 1:19:02BASILIO CAMIÑA UCHA 0:20:28112 114 85 27.54TEAM CORBELO 0:22:01 113

ABM84 0:15:56 0:41:54 1:19:46DIEGO ROSAL CHAVES 0:21:57114 109 102 28.36TEAM CORBELO 0:22:45 114

V3M127 0:15:17 0:42:40 1:21:15JOSE MANUEL PIÑEIRO BECERRA 0:23:19110 113 112 27.85INDEPENDIENTE 0:24:14 115

V2M120 0:14:16 0:42:09 1:22:16EMILIO GONZALEZ GARCIA 0:25:52105 111 116 28.19ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:25:16 116

SUB23M37 0:13:06 0:46:11 1:23:16VICTOR COVELO OTERO 0:24:0097 117 114 25.73ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:26:15 117

V3M126 0:16:06 0:43:37 1:26:16ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:26:34115 115 118 27.24TRIATLON RIAS BAIXAS 0:29:16 118

V1M113 0:16:12 0:45:00 1:27:32MARCO NAVARRO MATEO 0:26:21116 116 117 26.41A.D. FOGAR 0:30:31 119

V3M128 0:19:08 0:55:45 1:39:29FERNANDO CABEZAS DAPENA 0:24:36121 118 115 21.31CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:42:28 120

V3M129 0:16:49 1:05:34 1:57:56MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:35:33118 119 119 18.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:00:55 121

JNM31 0:09:02DAVID GONZALEZ BORGES 9  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF

ABM69 0:12:51CONSTANTINO ARTURO DOMINGU 91  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNF

ABM9 CRISTOBAL DIOS RIOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LDNS

ABM65 TOMAS SANCHEZ SEOANE  ASOCIACION DEPORTIVA MEDNS

ABM68 ABEL SOUTO CORES  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

ABM71 PABLO DOMINGUEZ VILA  TRINORTHDNS

V1M114 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA  INDEPENDIENTEDNS

V2M122 LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS  CLUB ATLETISMO PORRIÑODNS
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2 0 Inscritos : 129

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 121

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CAT. CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES MASC 

Distancia

XUVENIL MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

7 0:08:56 0:33:25 1:00:29ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:18:095 12 31 35.56TRIATLON FERROL 0:03:28 1

23 0:09:33 0:34:40 1:02:24CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:18:1218 38 32 34.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:23 2

15 0:09:38 0:34:05 1:02:46BRAIS PICON MONTERO 0:19:0422 18 50 34.87TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:46 3

22 0:10:11 0:34:11 1:02:49JARNO POUSADA TROITIÑO 0:18:2840 22 40 34.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:49 4

19 0:09:42 0:34:30 1:02:57RUBEN OTERO LOSADA 0:18:4625 34 43 34.44A.D. FOGAR 0:05:57 5

24 0:09:32 0:34:47 1:03:19HUGO SANLES DIESTE 0:19:0117 43 47 34.16JEALSA TRIATLON BOIRO 0:06:18 6

18 0:10:09 0:35:30 1:03:45DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:18:0639 63 30 33.46TRIATLON FERROL 0:06:44 7

16 0:10:21 0:34:14 1:04:28MATEO GIL REY 0:19:5442 24 71 34.71NATACION PABELLON OURENSE 0:07:27 8

17 0:09:42 0:36:02 1:04:52DIEGO TOME LOPEZ 0:19:0924 68 55 32.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:52 9

21 0:09:30 0:34:19 1:04:56IAGO OTERO PINTOS 0:21:0814 28 96 34.63TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:55 10

25 1:06:43DANIEL DARRIBA BELMONTE  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:43 11

20 0:09:54 0:37:08 1:07:38BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:20:3733 82 89 32TRIATLON FERROL 0:10:37 12

14 0:10:53 0:35:04 1:07:58SIMON VIGO FERNANDEZ 0:22:0153 50 105 33.88TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:57 13

13 0:09:48 0:37:51 1:08:26XABIER GUITIAN LOPEZ 0:20:4930 91 92 31.4A.D. FOGAR 0:11:26 14

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

32 0:08:52 0:32:19 0:57:53ANDRES PRIETO VILLAR 0:16:432 1 7 36.77A.D. FOGAR 0:00:53 1

33 0:09:43 0:34:05 1:00:45HUGO PRIDA LOBELOS 0:16:5727 19 9 34.86TRIATLON FERROL 0:03:44 2

29 0:10:21 0:33:46 1:01:37JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:17:3143 14 15 35.2TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:36 3

30 0:09:11 0:34:32 1:01:43ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:18:0111 35 26 34.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:42 4

36 0:10:58 0:34:40 1:02:39XOSE PEREZ BLANCO 0:17:0257 39 11 34.27TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:38 5

28 0:09:32 0:34:22 1:02:52ALVARO ELIZALDE ROMERO 0:18:5916 31 45 34.58A.D. FOGAR 0:05:51 6

35 0:10:01 0:34:20 1:05:13DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:20:5336 29 94 34.62TRIATLON FERROL 0:08:12 7

26 0:11:19 0:35:13 1:06:08JAVIER FERNANDEZ PEREZ 0:19:3766 55 66 33.73TRIATLON RIAS BAIXAS 0:09:08 8

27 0:10:08 0:35:53 1:06:11CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 0:20:1138 67 79 33.11TRIATLON ARTEIXO 0:09:10 9

34 0:11:58 0:36:30 1:08:07DANIEL MARTINEZ SENRA 0:19:4081 76 67 32.55A.D. NAUTICO DE NARON 0:11:07 10

31 0:09:02DAVID GONZALEZ BORGES 9  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

39 0:08:43 0:32:35 0:58:40JORGE GONZALEZ MARIÑO 0:17:231 4 14 36.47TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:39 1

1 0:09:12 0:33:05 0:58:52IVAN PUENTES BARCIA 0:16:3712 5 6 35.92TRIATLON FERROL 0:01:52 2

41 0:09:14 0:33:09 0:59:56VICTOR BOUZON GARCIA 0:17:3513 6 18 35.85CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:55 3

8 0:09:04 0:33:19 1:00:02MARTIN CANDO SANTOS 0:17:3910 8 20 35.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:01 4

43 0:09:34 0:34:13 1:00:04DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:1819 23 5 34.72JEALSA TRIATLON BOIRO 0:03:03 5

45 0:09:55 0:34:26 1:03:25ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0534 33 51 34.5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:24 6

46 0:09:41 0:35:10 1:03:52CESAR PAZOS CANEDA 0:19:0223 53 48 33.79TRIATLON ARTEIXO 0:06:52 7

38 0:11:03 0:35:20 1:04:18DIEGO BENEDICTO RIVAS 0:17:5660 58 25 33.63TRIATLON ARTEIXO 0:07:18 8

42 0:10:19 0:33:53 1:04:45LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:3441 15 87 35.07TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:44 9

44 0:11:06 0:35:26 1:04:57IVAN AMADOR GARCIA 0:18:2661 61 39 33.54A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:07:56 10
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40 0:10:42 0:35:03 1:06:19MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:3448 48 88 33.9CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:19 11

47 0:14:15 0:40:34 1:16:16AARON RODRIGUEZ PEDROSO 0:21:27104 106 98 29.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:15 12

37 0:13:06 0:46:11 1:23:16VICTOR COVELO OTERO 0:24:0097 117 114 25.73ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 0:26:15 13

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

4 0:09:01 0:33:21 0:59:53IVAN RAÑA FUENTES 0:17:338 10 16 35.64TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:53 1

106 0:09:57 0:34:16 1:01:45PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREI 0:17:3435 25 17 34.69TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:04:45 2

101 0:10:52 0:33:24 1:02:09CESAR MONTES SANCHEZ 0:17:5452 11 24 35.58TRIATLON ARTEIXO 0:05:09 3

95 1:03:01ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ  TRIATLON ARTEIXO 0:06:01 4

102 0:11:08 0:34:23 1:03:33MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:18:0363 32 27 34.56CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:32 5

94 0:10:39 0:34:53 1:03:36AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:0647 45 29 34.06TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:36 6

110 0:08:56 0:34:57 1:04:09IVAN RUBIO RUBIRA 0:20:176 46 80 34TRIATLON ARTEIXO 0:07:09 7

90 0:09:44 0:34:33 1:04:36SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:20:2028 36 83 34.39TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:35 8

103 0:11:43 0:35:31 1:05:01JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO 0:17:4776 64 23 33.46CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:00 9

100 0:12:46 0:35:23 1:05:47ROBERTO CARLOS AGRELO GOME 0:17:3989 59 19 33.59ARTROGAL-TRI 498 0:08:46 10

99 0:11:42 0:35:46 1:06:07ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:18:4075 66 42 33.22CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 0:09:06 11

98 0:12:15 0:36:13 1:06:13DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:17:4685 72 22 32.81TRIEUME AS PONTES CLUB 0:09:12 12

115 0:12:43 0:35:18 1:06:16JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:18:1788 57 36 33.66TRIATLON FERROL 0:09:16 13

96 0:09:37 0:35:10 1:06:28ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:4221 54 101 33.79CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:27 14

112 0:10:59 0:36:34 1:06:40PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:0759 77 53 32.49TRIATLON ARTEIXO 0:09:39 15

111 0:12:01 0:36:29 1:06:43PIO IGLESIAS CARRERA 0:18:1382 75 34 32.56CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:09:42 16

109 0:11:25 0:36:11 1:07:35GONZALO SUAREZ SUAREZ 0:20:0069 71 75 32.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:34 17

97 0:09:35 0:36:29 1:08:17MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:22:1320 74 109 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:16 18

12 0:10:26 0:37:12 1:08:35DAVID CASTRO IGLESIAS 0:20:5844 86 95 31.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:34 19

107 0:13:30 0:37:10 1:09:56FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:18101 84 59 31.97TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:12:56 20

116 0:11:29 0:38:44 1:10:49MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:3772 98 90 30.68TRIATLON ARTEIXO 0:13:49 21

91 0:12:48 0:39:34 1:11:21GONZALO JIMENEZ MARTIN 0:19:0090 103 46 30.03TRIATLON FERROL 0:14:20 22

104 0:13:01 0:38:35 1:11:32RODRIGO LISTE FAYA 0:19:5894 97 73 30.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:32 23

105 0:11:57 0:38:28 1:12:34JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:22:1080 95 108 30.89TRIATLON FERROL 0:15:33 24

93 0:16:19 0:37:45 1:13:05ANGEL CONDE VALLADARES 0:19:03117 89 49 31.48KURAI 0:16:05 25

92 0:15:29 0:38:51 1:15:50LUIS PENA MORANDEIRA 0:21:31113 99 99 30.58I HAVE A DREAM 0:18:49 26

108 0:17:55 0:39:16 1:17:28EDUARDO PINO PORTO 0:20:18120 101 81 30.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:27 27

113 0:16:12 0:45:00 1:27:32MARCO NAVARRO MATEO 0:26:21116 116 117 26.41A.D. FOGAR 0:30:31 28

114 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN  INDEPENDIENTEDNS

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

117 0:13:18 0:34:52 1:07:40FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDEZ 0:19:31100 44 62 34.08TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:10:39 1

118 0:11:31 0:36:03 1:09:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:0873 69 107 32.95MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:41 2

121 0:12:07 0:38:06 1:10:18JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:0783 92 78 31.19CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:18 3

119 0:13:06 0:37:40 1:10:45JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:0096 88 74 31.54TRIATLON FERROL 0:13:45 4

125 0:11:53 0:37:08 1:10:59JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:21:5978 81 104 32.01CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:58 5

123 0:14:49 0:40:00 1:16:47MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:59109 104 103 29.71TRIATLON FERROL 0:19:46 6

124 0:14:42 0:42:29 1:18:43JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:21:33108 112 100 27.97TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:21:42 7

120 0:14:16 0:42:09 1:22:16EMILIO GONZALEZ GARCIA 0:25:52105 111 116 28.19ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DU 0:25:16 8

122 LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS  CLUB ATLETISMO PORRIÑODNS

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

127 0:15:17 0:42:40 1:21:15JOSE MANUEL PIÑEIRO BECERRA 0:23:19110 113 112 27.85INDEPENDIENTE 0:24:14 1

126 0:16:06 0:43:37 1:26:16ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:26:34115 115 118 27.24TRIATLON RIAS BAIXAS 0:29:16 2

128 0:19:08 0:55:45 1:39:29FERNANDO CABEZAS DAPENA 0:24:36121 118 115 21.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:42:28 3

129 0:16:49 1:05:34 1:57:56MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:35:33118 119 119 18.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:00:55 4
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2 0 Inscritos : 129

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 121

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CLUBS CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES MASC 

Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

0:57:011 PABLO DAPENA GONZALEZ
0:57:202 ANDRES CENDAN LLORENS
1:00:023 MARTIN CANDO SANTOS

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO2

0:58:261 ANTON RUANOVA FERNANDEZ
0:58:402 JORGE GONZALEZ MARIÑO
0:59:533 IVAN RAÑA FUENTES

 TRIATLON FERROL3

0:58:521 IVAN PUENTES BARCIA
1:00:292 ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO
1:00:453 HUGO PRIDA LOBELOS

 A.D. FOGAR4

0:57:531 ANDRES PRIETO VILLAR
1:02:522 ALVARO ELIZALDE ROMERO
1:02:573 RUBEN OTERO LOSADA

 TRIATLON ARTEIXO5

0:59:361 FACUNDO ISMAEL MEDARD
1:02:092 CESAR MONTES SANCHEZ
1:02:093 JUAN VAZQUEZ AMADO

 JEALSA TRIATLON BOIRO6

1:00:041 DENIS INCUTTI TELLADO
1:01:202 JACOBO CREGO FERNANDEZ
1:03:193 HUGO SANLES DIESTE

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA7

0:59:561 VICTOR BOUZON GARCIA
1:03:332 MIGUEL DAPORTA MENDEZ
1:06:193 MARCOS GONZALEZ BORGES

 TRIATLON RIAS BAIXAS8

1:03:361 AGUSTIN RIOS FERRADAS
1:04:052 SERGIO HERMELO GOMEZ
1:05:023 SANTIAGO PRESA PRESA

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO9

1:02:241 CARLOS BAUTISTA BUGARIN
1:05:192 DAVID RODRIGUEZ MACEIRA
1:05:423 DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ

 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO10

1:03:251 ANTONIO SOUTO PRIETO
1:04:572 IVAN AMADOR GARCIA
1:08:353 DAVID CASTRO IGLESIAS

 A.D. NAUTICO DE NARON11

1:04:011 RICARDO CORES VAZQUEZ
1:06:422 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA
1:08:073 DANIEL MARTINEZ SENRA

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA12

1:05:011 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO
1:06:432 PIO IGLESIAS CARRERA
1:09:443 DAVID CUTRIN LOPEZ

 TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING13

1:01:451 PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREIROS
1:09:562 FRANCISCO JAVIER REY PADIN
1:11:163 IVAN VAZQUEZ GARCIA

 CLUB TRIATLON CORUÑA14

1:07:351 GONZALO SUAREZ SUAREZ
1:10:592 JOSE ANDRES ALDREY VARELA
1:11:323 RODRIGO LISTE FAYA

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO15

1:10:181 JOSE EUGENIO LEDO NOVOA
1:16:162 AARON RODRIGUEZ PEDROSO
1:39:293 FERNANDO CABEZAS DAPENA
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2 0 Inscritos : 129

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 121

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CLUBS CTO. XUNTA DE GALICIA CLUBES MASC 

Distancia
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2 0 Inscritos : 125

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 117

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

ABS. CTO. XUNTA DE GALICIA INDIVIDUAL MASC 

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

ABM5 0:08:56 0:32:22 0:57:01PABLO DAPENA GONZALEZ 0:15:445 3 1 36.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM2 0:08:54 0:32:20 0:57:20ANDRES CENDAN LLORENS 0:16:073 2 2 36.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:19 2

JNM32 0:08:52 0:32:19 0:57:53ANDRES PRIETO VILLAR 0:16:432 1 6 36.77A.D. FOGAR 0:00:53 3

ABM6 0:08:59 0:33:19 0:58:26ANTON RUANOVA FERNANDEZ 0:16:097 9 3 35.66TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:01:25 4

SUB23M39 0:08:43 0:32:35 0:58:40JORGE GONZALEZ MARIÑO 0:17:231 4 13 36.47TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:01:39 5

SUB23M1 0:09:12 0:33:05 0:58:52IVAN PUENTES BARCIA 0:16:3712 5 5 35.92TRIATLON FERROL 0:01:52 6

V1M4 0:09:01 0:33:21 0:59:53IVAN RAÑA FUENTES 0:17:338 10 15 35.64TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:02:53 7

SUB23M41 0:09:14 0:33:09 0:59:56VICTOR BOUZON GARCIA 0:17:3513 6 17 35.85CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:55 8

SUB23M8 0:09:04 0:33:19 1:00:02MARTIN CANDO SANTOS 0:17:3910 8 19 35.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:01 9

SUB23M43 0:09:34 0:34:13 1:00:04DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:1819 22 4 34.72JEALSA TRIATLON BOIRO 0:03:03 10

XVM7 0:08:56 0:33:25 1:00:29ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:18:094 12 29 35.56TRIATLON FERROL 0:03:28 11

JNM33 0:09:43 0:34:05 1:00:45HUGO PRIDA LOBELOS 0:16:5726 18 8 34.86TRIATLON FERROL 0:03:44 12

ABM75 0:09:44 0:34:16 1:00:49ALFREDO FREIRE SIXTO 0:16:5028 25 7 34.68TRIATLON FERROL 0:03:49 13

ABM11 0:10:58 0:33:12 1:01:20JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:1155 7 12 35.78JEALSA TRIATLON BOIRO 0:04:20 14

JNM29 0:10:21 0:33:46 1:01:37JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:17:3142 14 14 35.2TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:04:36 15

JNM30 0:09:11 0:34:32 1:01:43ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:18:0111 34 24 34.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:42 16

V1M106 0:09:57 0:34:16 1:01:45PEDRO PABLO BERNARDEZ FERR 0:17:3434 24 16 34.69TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:04:45 17

V1M101 0:10:52 0:33:24 1:02:09CESAR MONTES SANCHEZ 0:17:5451 11 23 35.58TRIATLON ARTEIXO 0:05:09 18

ABM52 0:10:05 0:34:01 1:02:09JUAN VAZQUEZ AMADO 0:18:0436 16 26 34.93TRIATLON ARTEIXO 0:05:09 19

ABM48 0:09:53 0:34:09 1:02:13PABLO PEDROSA PAZ 0:18:1231 19 31 34.8TRIATLON FERROL 0:05:12 20

XVM23 0:09:33 0:34:40 1:02:24CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:18:1218 37 30 34.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:23 21

JNM36 0:10:58 0:34:40 1:02:39XOSE PEREZ BLANCO 0:17:0256 38 10 34.27TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:05:38 22

XVM15 0:09:38 0:34:05 1:02:46BRAIS PICON MONTERO 0:19:0422 17 47 34.87TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:05:46 23

XVM22 0:10:11 0:34:11 1:02:49JARNO POUSADA TROITIÑO 0:18:2839 21 37 34.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:49 24

JNM28 0:09:32 0:34:22 1:02:52ALVARO ELIZALDE ROMERO 0:18:5916 30 42 34.58A.D. FOGAR 0:05:51 25

XVM19 0:09:42 0:34:30 1:02:57RUBEN OTERO LOSADA 0:18:4625 33 40 34.44A.D. FOGAR 0:05:57 26

V1M95 1:03:01ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ  TRIATLON ARTEIXO 0:06:01 27

ABM63 0:11:26 0:34:41 1:03:12CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:17:0768 39 11 34.26TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:12 28

XVM24 0:09:32 0:34:47 1:03:19HUGO SANLES DIESTE 0:19:0117 41 44 34.16JEALSA TRIATLON BOIRO 0:06:18 29

ABM78 0:09:31 0:34:39 1:03:21MARCOS VILA CID 0:19:1215 36 54 34.29NATACION PABELLON OUREN 0:06:21 30

SUB23M45 0:09:55 0:34:26 1:03:25ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0533 32 48 34.5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:06:24 31

ABM53 0:10:50 0:33:27 1:03:31DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:1550 13 55 35.53TRIATLON ARTEIXO 0:06:30 32

V1M102 0:11:08 0:34:23 1:03:33MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:18:0360 31 25 34.56CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:32 33

V1M94 0:10:39 0:34:53 1:03:36AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:0646 43 27 34.06TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:36 34

ABM49 0:09:48 0:34:21 1:03:40BRAIS OTERO LESTON 0:19:3230 29 61 34.59TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:40 35

XVM18 0:10:09 0:35:30 1:03:45DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:18:0638 59 28 33.46TRIATLON FERROL 0:06:44 36

SUB23M46 0:09:41 0:35:10 1:03:52CESAR PAZOS CANEDA 0:19:0223 51 45 33.79TRIATLON ARTEIXO 0:06:52 37

ABM61 0:11:23 0:34:09 1:03:57THOMAS AFONSO LOPEZ 0:18:2665 20 36 34.79TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:06:56 38

ABM59 0:10:35 0:35:06 1:04:01RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:2044 49 35 33.85A.D. NAUTICO DE NARON 0:07:00 39

ABM55 0:10:57 0:35:25 1:04:05SERGIO HERMELO GOMEZ 0:17:4554 57 20 33.55TRIATLON RIAS BAIXAS 0:07:05 40

V1M110 0:08:56 0:34:57 1:04:09IVAN RUBIO RUBIRA 0:20:176 44 77 34TRIATLON ARTEIXO 0:07:09 41

XVM16 0:10:21 0:34:14 1:04:28MATEO GIL REY 0:19:5441 23 68 34.71NATACION PABELLON OUREN 0:07:27 42

V1M90 0:09:44 0:34:33 1:04:36SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:20:2027 35 80 34.39TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:35 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

SUB23M42 0:10:19 0:33:53 1:04:45LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:3440 15 83 35.07TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:44 44

XVM17 0:09:42 0:36:02 1:04:52DIEGO TOME LOPEZ 0:19:0924 64 52 32.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:52 45

XVM21 0:09:30 0:34:19 1:04:56IAGO OTERO PINTOS 0:21:0814 27 92 34.63TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:55 46

ABM89 0:13:00 0:35:00 1:05:00FERNANDO SIERRA GARCIA 0:17:0189 45 9 33.94NOSPORTLIMIT 0:07:59 47

V1M103 0:11:43 0:35:31 1:05:01JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO 0:17:4772 60 22 33.46CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:08:00 48

ABM74 0:11:13 0:34:18 1:05:02SANTIAGO PRESA PRESA 0:19:3162 26 60 34.64TRIATLON RIAS BAIXAS 0:08:02 49

ABM56 0:11:08 0:35:04 1:05:07ISMAEL FERNANDEZ DIAZ 0:18:5659 47 41 33.89TRIATLON ARTEIXO 0:08:06 50

JNM35 0:10:01 0:34:20 1:05:13DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:20:5335 28 90 34.62TRIATLON FERROL 0:08:12 51

ABM72 0:10:44 0:35:15 1:05:19DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:19:2148 54 57 33.7CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:18 52

ABM82 0:10:59 0:34:43 1:05:30AITOR LOSADA GARCIA 0:19:4857 40 67 34.22TRIATLON ARTEIXO 0:08:29 53

ABM76 0:10:47 0:35:08 1:05:42DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:4849 50 66 33.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:42 54

V1M100 0:12:46 0:35:23 1:05:47ROBERTO CARLOS AGRELO GOM 0:17:3985 56 18 33.59ARTROGAL-TRI 498 0:08:46 55

V1M99 0:11:42 0:35:46 1:06:07ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:18:4071 62 39 33.22CLUB CERVECERIA O COTON 0:09:06 56

JNM26 0:11:19 0:35:13 1:06:08JAVIER FERNANDEZ PEREZ 0:19:3763 53 63 33.73TRIATLON RIAS BAIXAS 0:09:08 57

JNM27 0:10:08 0:35:53 1:06:11CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ 0:20:1137 63 76 33.11TRIATLON ARTEIXO 0:09:10 58

V1M98 0:12:15 0:36:13 1:06:13DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:17:4681 68 21 32.81TRIEUME AS PONTES CLUB 0:09:12 59

V1M115 0:12:43 0:35:18 1:06:16JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:18:1784 55 34 33.66TRIATLON FERROL 0:09:16 60

SUB23M40 0:10:42 0:35:03 1:06:19MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:3447 46 84 33.9CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:19 61

V1M96 0:09:37 0:35:10 1:06:28ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:4221 52 97 33.79CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:27 62

V1M112 0:10:59 0:36:34 1:06:40PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:0758 73 50 32.49TRIATLON ARTEIXO 0:09:39 63

ABM51 0:11:10 0:36:26 1:06:41ADRIAN PICALLO MATO 0:19:0661 69 49 32.62CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:40 64

V1M111 0:12:01 0:36:29 1:06:43PIO IGLESIAS CARRERA 0:18:1378 71 32 32.56CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:09:42 65

XVM25 1:06:43DANIEL DARRIBA BELMONTE  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:43 66

ABM54 0:11:55 0:35:27 1:07:23PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO 0:20:0275 58 74 33.51TRISADA 0:10:23 67

ABM60 0:11:25 0:36:07 1:07:32JOSE LUIS GONZALEZ BLANCO 0:20:0067 66 73 32.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:31 68

V1M109 0:11:25 0:36:11 1:07:35GONZALO SUAREZ SUAREZ 0:20:0066 67 72 32.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:34 69

XVM20 0:09:54 0:37:08 1:07:38BRUNO CASTRO CARBALLEIRA 0:20:3732 78 85 32TRIATLON FERROL 0:10:37 70

V2M117 0:13:18 0:34:52 1:07:40FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDE 0:19:3196 42 59 34.08TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:10:39 71

XVM14 0:10:53 0:35:04 1:07:58SIMON VIGO FERNANDEZ 0:22:0152 48 101 33.88TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:10:57 72

ABM83 0:12:56 0:35:36 1:08:04BORJA RODRIGUEZ OTERO 0:19:3388 61 62 33.37CLUB TRIATLON RIANXO 0:11:03 73

JNM34 0:11:58 0:36:30 1:08:07DANIEL MARTINEZ SENRA 0:19:4077 72 64 32.55A.D. NAUTICO DE NARON 0:11:07 74

ABM88 0:11:47 0:36:46 1:08:13JUAN CARLOS AGEITOS SAMPED 0:19:4173 75 65 32.32CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:13 75

V1M97 0:09:35 0:36:29 1:08:17MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:22:1320 70 105 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:16 76

XVM13 0:09:48 0:37:51 1:08:26XABIER GUITIAN LOPEZ 0:20:4929 87 88 31.4A.D. FOGAR 0:11:26 77

V1M12 0:10:26 0:37:12 1:08:35DAVID CASTRO IGLESIAS 0:20:5843 82 91 31.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:11:34 78

ABM67 0:12:16 0:36:37 1:08:48JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:5682 74 69 32.45JEALSA TRIATLON BOIRO 0:11:47 79

ABM81 0:13:03 0:37:09 1:09:22DANIEL RODRIGUEZ GARCIA 0:19:1191 79 53 31.99CLUB TRIATLON POIO 0:12:21 80

ABM66 0:13:14 0:36:51 1:09:30JAVIER VILA PORTO 0:19:2695 76 58 32.25CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:29 81

V2M118 0:11:31 0:36:03 1:09:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:0870 65 103 32.95MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:41 82

ABM85 0:13:49 0:37:19 1:09:44DAVID CUTRIN LOPEZ 0:18:3699 83 38 31.84CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:12:44 83

V1M107 0:13:30 0:37:10 1:09:56FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:1897 80 56 31.97TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:12:56 84

V2M121 0:12:07 0:38:06 1:10:18JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:0779 88 75 31.19CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:18 85

V2M119 0:13:06 0:37:40 1:10:45JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:0093 84 71 31.54TRIATLON FERROL 0:13:45 86

V1M116 0:11:29 0:38:44 1:10:49MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:3769 94 86 30.68TRIATLON ARTEIXO 0:13:49 87

ABM77 0:12:34 0:39:13 1:10:54BREOGAN JOSE GIGIREY CANCEL 0:19:0883 96 51 30.29CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:13:53 88

V2M125 0:11:53 0:37:08 1:10:59JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:21:5974 77 100 32.01CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:58 89

ABM79 0:13:46 0:37:11 1:11:16IVAN VAZQUEZ GARCIA 0:20:2198 81 81 31.96TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:14:16 90

V1M91 0:12:48 0:39:34 1:11:21GONZALO JIMENEZ MARTIN 0:19:0086 99 43 30.03TRIATLON FERROL 0:14:20 91

ABM50 0:10:37 0:38:25 1:11:26DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:22:2645 90 106 30.93TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:14:26 92

V1M104 0:13:01 0:38:35 1:11:32RODRIGO LISTE FAYA 0:19:5890 93 70 30.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:32 93

ABM86 0:11:22 0:39:28 1:11:33FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI 0:20:4564 98 87 30.11CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:32 94

ABM64 0:12:11 0:38:34 1:11:36JUAN LUIS VELO RODRIGUEZ 0:20:5180 92 89 30.81CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:35 95

ABM87 0:13:11 0:38:22 1:11:51RAFAEL SIERRA LOPEZ 0:20:1994 89 79 30.97TRIATLON RIAS BAIXAS 0:14:50 96

V1M105 0:11:57 0:38:28 1:12:34JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:22:1076 91 104 30.89TRIATLON FERROL 0:15:33 97

V1M93 0:16:19 0:37:45 1:13:05ANGEL CONDE VALLADARES 0:19:03113 85 46 31.48KURAI 0:16:05 98

ABM57 0:15:21 0:37:49 1:15:15RICARDO FERNANDEZ GARCIA 0:22:06107 86 102 31.42A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:18:15 99

ABM70 0:14:19 0:40:19 1:15:45MANUEL GUERRA ABREU 0:21:09103 101 93 29.48CLUB TRIATLON POIO 0:18:45 100

V1M92 0:15:29 0:38:51 1:15:50LUIS PENA MORANDEIRA 0:21:31109 95 95 30.58I HAVE A DREAM 0:18:49 101

ABM62 0:10:56 0:41:47 1:16:04ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ G 0:23:2253 104 109 28.43TRIATLON FERROL 0:19:04 102

SUB23M47 0:14:15 0:40:34 1:16:16AARON RODRIGUEZ PEDROSO 0:21:27100 102 94 29.29CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:15 103

V2M123 0:14:49 0:40:00 1:16:47MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:59105 100 99 29.71TRIATLON FERROL 0:19:46 104

V1M108 0:17:55 0:39:16 1:17:28EDUARDO PINO PORTO 0:20:18116 97 78 30.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:27 105

ABM73 0:17:17 0:42:04 1:17:35IVAN SOLIS POSE 0:18:15115 106 33 28.25CLUB CERVECERIA O COTON 0:20:34 106

ABM58 0:14:17 0:41:01 1:18:07ISMAEL PENA FERVENZA 0:22:50102 103 107 28.97I HAVE A DREAM 0:21:06 107

V2M124 0:14:42 0:42:29 1:18:43JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:21:33104 108 96 27.97TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:21:42 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

ABM80 0:15:26 0:43:09 1:19:02BASILIO CAMIÑA UCHA 0:20:28108 110 82 27.54TEAM CORBELO 0:22:01 109

ABM84 0:15:56 0:41:54 1:19:46DIEGO ROSAL CHAVES 0:21:57110 105 98 28.36TEAM CORBELO 0:22:45 110

V3M127 0:15:17 0:42:40 1:21:15JOSE MANUEL PIÑEIRO BECERRA 0:23:19106 109 108 27.85INDEPENDIENTE 0:24:14 111

V2M120 0:14:16 0:42:09 1:22:16EMILIO GONZALEZ GARCIA 0:25:52101 107 112 28.19ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:25:16 112

SUB23M37 0:13:06 0:46:11 1:23:16VICTOR COVELO OTERO 0:24:0092 113 110 25.73ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:26:15 113

V3M126 0:16:06 0:43:37 1:26:16ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:26:34111 111 114 27.24TRIATLON RIAS BAIXAS 0:29:16 114

V1M113 0:16:12 0:45:00 1:27:32MARCO NAVARRO MATEO 0:26:21112 112 113 26.41A.D. FOGAR 0:30:31 115

V3M128 0:19:08 0:55:45 1:39:29FERNANDO CABEZAS DAPENA 0:24:36117 114 111 21.31CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:42:28 116

V3M129 0:16:49 1:05:34 1:57:56MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:35:33114 115 115 18.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:00:55 117

JNM31 0:09:02DAVID GONZALEZ BORGES 9  CIDADE DE LUGO FLUVIALDNF

ABM69 0:12:51CONSTANTINO ARTURO DOMINGU 87  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNF

ABM9 CRISTOBAL DIOS RIOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LDNS

ABM65 TOMAS SANCHEZ SEOANE  ASOCIACION DEPORTIVA MEDNS

ABM68 ABEL SOUTO CORES  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

ABM71 PABLO DOMINGUEZ VILA  TRINORTHDNS

V1M114 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA  INDEPENDIENTEDNS

V2M122 LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS  CLUB ATLETISMO PORRIÑODNS
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2 0 Inscritos : 125

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

6

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 19,8 km 4,95 km

1 vuelta 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 117

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CAT. CTO. XUNTA DE GALICIA INDIVIDUAL MASC 

Distancia

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

39 0:08:43 0:32:35 0:58:40JORGE GONZALEZ MARIÑO 0:17:231 4 13 36.47TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:39 1

1 0:09:12 0:33:05 0:58:52IVAN PUENTES BARCIA 0:16:3712 5 5 35.92TRIATLON FERROL 0:01:52 2

41 0:09:14 0:33:09 0:59:56VICTOR BOUZON GARCIA 0:17:3513 6 17 35.85CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:55 3

8 0:09:04 0:33:19 1:00:02MARTIN CANDO SANTOS 0:17:3910 8 19 35.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:01 4

43 0:09:34 0:34:13 1:00:04DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:1819 22 4 34.72JEALSA TRIATLON BOIRO 0:03:03 5

45 0:09:55 0:34:26 1:03:25ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0533 32 48 34.5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:24 6

46 0:09:41 0:35:10 1:03:52CESAR PAZOS CANEDA 0:19:0223 51 45 33.79TRIATLON ARTEIXO 0:06:52 7

42 0:10:19 0:33:53 1:04:45LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:3440 15 83 35.07TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:44 8

40 0:10:42 0:35:03 1:06:19MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:3447 46 84 33.9CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:19 9

47 0:14:15 0:40:34 1:16:16AARON RODRIGUEZ PEDROSO 0:21:27100 102 94 29.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:15 10

37 0:13:06 0:46:11 1:23:16VICTOR COVELO OTERO 0:24:0092 113 110 25.73ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. 0:26:15 11

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

4 0:09:01 0:33:21 0:59:53IVAN RAÑA FUENTES 0:17:338 10 15 35.64TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:53 1

106 0:09:57 0:34:16 1:01:45PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREI 0:17:3434 24 16 34.69TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:04:45 2

101 0:10:52 0:33:24 1:02:09CESAR MONTES SANCHEZ 0:17:5451 11 23 35.58TRIATLON ARTEIXO 0:05:09 3

95 1:03:01ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ  TRIATLON ARTEIXO 0:06:01 4

102 0:11:08 0:34:23 1:03:33MIGUEL DAPORTA MENDEZ 0:18:0360 31 25 34.56CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:32 5

94 0:10:39 0:34:53 1:03:36AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:0646 43 27 34.06TRIATLON RIAS BAIXAS 0:06:36 6

110 0:08:56 0:34:57 1:04:09IVAN RUBIO RUBIRA 0:20:176 44 77 34TRIATLON ARTEIXO 0:07:09 7

90 0:09:44 0:34:33 1:04:36SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:20:2027 35 80 34.39TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:35 8

103 0:11:43 0:35:31 1:05:01JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO 0:17:4772 60 22 33.46CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:08:00 9

100 0:12:46 0:35:23 1:05:47ROBERTO CARLOS AGRELO GOME 0:17:3985 56 18 33.59ARTROGAL-TRI 498 0:08:46 10

99 0:11:42 0:35:46 1:06:07ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:18:4071 62 39 33.22CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 0:09:06 11

98 0:12:15 0:36:13 1:06:13DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:17:4681 68 21 32.81TRIEUME AS PONTES CLUB 0:09:12 12

115 0:12:43 0:35:18 1:06:16JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:18:1784 55 34 33.66TRIATLON FERROL 0:09:16 13

96 0:09:37 0:35:10 1:06:28ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:21:4221 52 97 33.79CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:27 14

112 0:10:59 0:36:34 1:06:40PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:0758 73 50 32.49TRIATLON ARTEIXO 0:09:39 15

111 0:12:01 0:36:29 1:06:43PIO IGLESIAS CARRERA 0:18:1378 71 32 32.56CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:09:42 16

109 0:11:25 0:36:11 1:07:35GONZALO SUAREZ SUAREZ 0:20:0066 67 72 32.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:34 17

97 0:09:35 0:36:29 1:08:17MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:22:1320 70 105 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:16 18

12 0:10:26 0:37:12 1:08:35DAVID CASTRO IGLESIAS 0:20:5843 82 91 31.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:34 19

107 0:13:30 0:37:10 1:09:56FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:1897 80 56 31.97TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:12:56 20

116 0:11:29 0:38:44 1:10:49MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:20:3769 94 86 30.68TRIATLON ARTEIXO 0:13:49 21

91 0:12:48 0:39:34 1:11:21GONZALO JIMENEZ MARTIN 0:19:0086 99 43 30.03TRIATLON FERROL 0:14:20 22

104 0:13:01 0:38:35 1:11:32RODRIGO LISTE FAYA 0:19:5890 93 70 30.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:32 23

105 0:11:57 0:38:28 1:12:34JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:22:1076 91 104 30.89TRIATLON FERROL 0:15:33 24

93 0:16:19 0:37:45 1:13:05ANGEL CONDE VALLADARES 0:19:03113 85 46 31.48KURAI 0:16:05 25

92 0:15:29 0:38:51 1:15:50LUIS PENA MORANDEIRA 0:21:31109 95 95 30.58I HAVE A DREAM 0:18:49 26

108 0:17:55 0:39:16 1:17:28EDUARDO PINO PORTO 0:20:18116 97 78 30.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:27 27
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113 0:16:12 0:45:00 1:27:32MARCO NAVARRO MATEO 0:26:21112 112 113 26.41A.D. FOGAR 0:30:31 28

114 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN  INDEPENDIENTEDNS

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

117 0:13:18 0:34:52 1:07:40FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDEZ 0:19:3196 42 59 34.08TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:10:39 1

118 0:11:31 0:36:03 1:09:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:0870 65 103 32.95MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:41 2

121 0:12:07 0:38:06 1:10:18JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:20:0779 88 75 31.19CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:18 3

119 0:13:06 0:37:40 1:10:45JOSE MARIA EIROA FEAL 0:20:0093 84 71 31.54TRIATLON FERROL 0:13:45 4

125 0:11:53 0:37:08 1:10:59JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:21:5974 77 100 32.01CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:58 5

123 0:14:49 0:40:00 1:16:47MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:21:59105 100 99 29.71TRIATLON FERROL 0:19:46 6

124 0:14:42 0:42:29 1:18:43JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:21:33104 108 96 27.97TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:21:42 7

120 0:14:16 0:42:09 1:22:16EMILIO GONZALEZ GARCIA 0:25:52101 107 112 28.19ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DU 0:25:16 8

122 LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS  CLUB ATLETISMO PORRIÑODNS

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

127 0:15:17 0:42:40 1:21:15JOSE MANUEL PIÑEIRO BECERRA 0:23:19106 109 108 27.85INDEPENDIENTE 0:24:14 1

126 0:16:06 0:43:37 1:26:16ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:26:34111 111 114 27.24TRIATLON RIAS BAIXAS 0:29:16 2

128 0:19:08 0:55:45 1:39:29FERNANDO CABEZAS DAPENA 0:24:36117 114 111 21.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:42:28 3

129 0:16:49 1:05:34 1:57:56MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:35:33114 115 115 18.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1:00:55 4
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0 0 Inscritos : 9

Juan Luis Botana (DT)Xurado
da

Competición
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Ismael García (Club Olímpico de Vedra)

1

Juan Luis Botana

Julia Ferreira

Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XX TRIATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 21 de agosto de 2021

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:250 m 6 km 1,2 km

1 vuelta 1 vuelta 1 vueltas

Remataron : 8

Temperatura exterior: 22,5 ºC
 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: Permitido

CTO. XUNTA DE GALICIA REMUDAS MIX. 

Distancia

P. P. Dif.POS. Nº NOME P. METAREMUDA_1 REMUDA_2 REMUDA_4REMUDA_3P.

8 0:23:34 0:23:57 1:26:52TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:475 1 1   1 1 0:19:34

1 0:22:32 0:24:37 1:28:40A.D. NAUTICO DE NARON 0:20:471 2 5 0:01:49 2 3 0:20:44

4 0:23:30 0:25:39 1:30:17CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:584 4 2 0:03:26 3 5 0:21:11

6 0:23:20 0:25:44 1:30:38JEALSA TRIATLON BOIRO 0:20:463 5 4 0:03:47 4 4 0:20:49

7 0:26:57 0:24:42 1:31:45TRIATLON ARTEIXO 0:20:177 3 3 0:04:54 5 2 0:19:51

9 0:22:46 0:28:40 1:37:39TRIATLON RIAS BAIXAS 0:22:122 7 6 0:10:48 6 7 0:24:03

5 0:25:48 0:26:26 1:40:27CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:286 6 8 0:13:36 7 8 0:24:45

3 0:33:08 0:28:54 1:48:27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:268 8 7 0:21:36 8 6 0:24:00

2 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGODNS 0
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